[bookmark: _GoBack]Директору Муниципального бюджетного учреждения  «Спортивная школа олимпийского резерва №1 по конькобежному спорту» города Челябинска

От_________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в МБУ «СШОР №1 по конькобежному спорту»  г. Челябинска на обучение по программе спортивной подготовки «Конькобежный спорт»

Дата рождения__________________________________________________________________________
(год, число, месяц)
Образовательное учреждение________________________________________________________________________
Адрес места жительства __________________________________________________________________________________
___________________________________________________№ телефона_____________________
Ф.И.О., место работы, должность родителей__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________№телефона______________________

«        »_______________201_г.                                                  Подпись________________________________

Заниматься в МБУ «СШОР № 1 по конькобежному спорту» г. Челябинска
сыну (дочери) разрешаю.
С уставом,   программой МБУ «СШОР №1 по конькобежному спорту» г. Челябинска ознакомлены.
Согласны на обработку персональных данных ребенка и родителей
«____»__________201__г.
___________________________________
        (подпись родителей)

Зачислен в МБУ «СШОР № 1 по конькобежному спорту г. Челябинска в группу__________________________год обучения

Приказ  №_______от «__________»____________________201__г

Директор ______________________________________________А.А. Швец